ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา (อาคาร ซี)  
ชั้นที่ ๔ เลขที่ ๑๒๐ หมู่ที่ ๓ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ หรือทาง
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (e-mail) Saraban@etda.or.th 

๗. วงเงินในการจัดหา   

วงเงินงบประมาณและราคากลาง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๘. ระยะเวลาดำเนินการ 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๐ (สองร้อยสิบ) วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา 

๙. สิ่งส่งมอบ กำหนดเวลาการส่งมอบและเงื่อนไขการจ่ายเงิน 

กำหนดการส่งมอบงานตามขอบเขตของงานและจ่ายเงินเป็นงวด  ๆจำนวน  ๓ (สาม) งวด ดังนี้